CÂMARA MUNICIPAL DE TURMALINA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Lauro Machado, 253 - Centro - CEP: 39.660-000 - Turmalina - Minas Gerais
Telefax: 38.3527.1015

E-mail: camaratur@hotmail.com

Requerimento n°: 013/2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras,

O Vereador que este subscreve, embasado nas disposições do_ art.

tratada.

Plenário Dr. Afonso de Ligõrio Santiago, 28 de março de 2022.

ÍPDTer. Dy

JUSTIFICATIVA
necessidade

referência, o qual
reflexão mais

se fundamenta nao presente pedido de SOBRESTAMENTO
de melhor estudar e me inteirar sobre o Projeto dc Lei em
trata de matéria importante c controversa, a exigir uma
aprofundada sobre seu conteúdo.

mailto:camaratur@hotmail.com